
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

CodeBakers Oy on asiakaskohtaiseen ohjelmistokehitykseen ja testaukseen keskittynyt ICT-alan palvelu-
yritys. Asiakaspalvelumme resepti perustuu osaamiseen, laatuun, joustavuuteen ja luotettavuuteen. 
Ymmärrämme asiakkaidemme tarpeet ja toteutamme heidän toiveensa ja erilaiset projektinsa kustan-
nustehokkaasti. 

Codebakers Oy:n testauspalvelut auttavat organisaatiotanne laadunvarmistusprojekteissa ja niihin liittyvissä 

menetelmissä ja prosesseissa. Asiantuntijamme osallistuvat järjestelmäprojekteihinne ja kehittävät tarvittaessa jo 

olemassa olevia laadunvarmistuksen ja testauksen menetelmiänne tai laativat suositukset ja ohjeistot erilaisista 

menetelmistä organisaationne tarpeisiin. Tarjoamme integraatio-, järjestelmä-, hyväksymis-, suorituskyky-, ja 

tietoturvatestausta sekä testauksen automatisointipalveluja. 

Testauspalvelut 

Testauspäällikkö-, asiantuntija- ja 

testauspalvelut 

CodeBakersin asiantuntija, testauspäällikkö, 

testausasiantuntija ja testauspalvelut ovat 

organisaationne käytössä. Resursoimme puolestanne 

järjestelmähankkeiden tai ohjelmistojen testauksen, 

käyttäen tehtävissä kokeneita testauksen 

ammattilaisia. CodeBakersin testauskonsultit voivat 

tulla mukaan hankkeisiinne, testaamaan, 

suunnittelemaan, organisoimaan, toteuttamaan, 

kehittämään sekä automatisoimaan erilaisia 

testausprojekteja. 

Kokonaistestauspalvelut 

CodeBakers toimittaa asiakaskohtaisesti räätälöityjä kokonaistestauspalveluita. Palvelumme kattavat koko testauksen 

elinkaaren. Testauspalvelumme toimitetaan valmiina kokonaisuutena tilaajalle. Palvelun tilaaja voi määrittää haluamansa 

kokonaisuudet tai toteuttaa palvelun sisällön määrittelyn yhdessä Codebakersin asiantuntijoiden kanssa. Asiantuntijamme 

toimittavat palvelun ja siihen liittyvät osa-alueet etukäteen suunniteltuina kokonaisuuksina, jolloin palvelu voidaan jalkauttaa 

suoraan asiakkaan organisaatioon. Analysoimme, dokumentoimme, toteutamme ja kehitämme koko organisaationne testausta. 

Luomme organisaatioonne testauksen käytännöt ja jalkautamme sekä pilotoimme testausvälineet ja -menetelmät, ja toimimme 

hankkeissanne testauksen suunnittelu-, hallinta-, ja toteutustehtävissä. 

Testausvälinekonsultointi 

Ammattitaitoinen testausvälinekonsultointimme sisältää kokonaisvaltaisen testausvälinepalvelun organisaationne käyttöön. 

Toteutamme teille yksilöllisen välinearvioinnin ja tuotamme raportin nykytilanteesta. Raportti sisältää tyypillisesti kehitys-

ehdotuksia laadunvarmistusprojektiinne ja organisaatioonne sopivista testausvälineistä. Halutessanne testausväline-

konsultointimme sisältää myös testausvälineiden pilotoinnin, asennukset ja konfiguraatiot sekä käyttöönoton organisaa-

tiossanne. Hoidamme myös välinekoulutuksen sekä asiaankuuluvan ohjeistuksen dokumentoinnin. 



 

CodeBakers Oy
Metsänneidonkuja 6

02130 Espoo

Puhelin (09) 7255 4660

Telekopio (09) 7255 4661

www.codebakers.fi

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Seppo Takanen 

johtaja,  projekti- ja testauspalvelut  

GSM 050 581 0140 

seppo.takanen@codebakers.fi 

 

Ota yhteyttä: 

Testauksen menetelmäkehitys- ja prosessipalvelut 

CodeBakers avustaa organisaatiotanne laadunvarmistusprojekteissa sekä niihin liittyvissä menetelmissä ja prosesseissa. 

Asiantuntijamme voivat osallistua projekteihinne ja kehittää jo olemassa olevia laadunvarmistuksen ja testauksen menetelmiä tai 

laatia suosituksen ja ohjeiston testauksen menetelmistä organisaatiollenne. CodeBakersin asiantuntijat avustavat mielellään 

myös menetelmien käyttöönotossa. 

Testauksen automatisointipalvelut 

CodeBakers tuottaa testauksen automatisointipalveluja. 

Palveluun sisältyy testauksen automatisointistrategia, 

välinekartoitukset, testaussuunnittelu ja testauksen auto-

matisointi. Palvelut räätälöidään organisaatiollenne ja 

projektillenne sopiviksi. 

Testauksen automatisointipalvelu tuottaa jäljitettävät testit 

ja selkeät raportit sekä tiedon järjestelmän tai ohjelmiston 

sen hetkisestä laadusta. Asiantuntevat testauskonsulttimme 

dokumentoivat automatisoinnissa käytetyt ratkaisut ja ra-

kentavat uudelleenkäytettäviä testauksen automatisointi-

ratkaisuja. 

Suorituskyky ja -kuormitustestauspalvelut 

Testausasiantuntijamme suorittavat suorituskyky- ja kuormitustestausta järjestelmillenne tai ohjelmistoillenne. Palvelumme 

sisältää suorituskyky- ja kuormitustestaussuunnittelun ja testauksen. Halutessanne toteutamme organisaatiollenne myös 

suorituskyky- ja kuormitustestausstrategian sekä kartoitamme järjestelmillenne tai ohjelmistoillenne sopivan testausvälineen. 

Halutessanne organisaationne voi hyödyntää CodeBakersin yhteistyökumppaneiden tuotteita testausprojekteissa. 

CodeBakers Pähkinänkuoressa 

Olemme kasvaneet vuosina 2004-2008 keskimäärin 64% / vuosi. 
Vuoden 2009 liikevaihtomme oli 3,0 aϵΦ ¢ŀǾƻƛǘǘŜŜƳƳŜ ƻƴ 
jatkossakin kasvaa kannattavasti.  

Meitä  paakareita on reilut neljäkymmentä henkilöä. 
Osaamisemme on laaja-alaista ja perustuu kokemukseen. 
Yhteenlaskettu ICT-alan kokemuksemme on yli 600 
henkilötyövuotta, sillä paakarin keskimääräinen työ-kokemus IT-
alalta on n. 15 vuotta. 

CodeBakers on yksityisesti omistettu yritys, jonka pääomistajat 
ovat toimivan johdon jäseniä ja henkilöstöä. 

Asiakaskuntaamme kuuluu joukko tunnetuimpia suomalaisia 
yrityksiä kuten Elisa, Helsingin yliopisto, Lääkärikeskus-yhtymä, 
Raha-automaattiyhdistys, Siemens, Stockmann ja Tieto. 


